
 

 

Органограм  СОЗШУ " Ѓорче Петров"  Кавадарци 

 

 

 

Директор 

Стручна служба Административна  
служба 

Одделение за 
нормативно правни 

работи 

Помошно техничка 
служба 

Одделение за 
стручни 

соработници 

Одделение за 
финансии 

Одделение за 
наставници 


